* iiii

Cum

Infortiati legum.

Cum dominus occiditur. 189.b
Cum dominus seruum. 321.b
Cum dos relegatur. 301.a
Cum dotem maritus. 402.b
Cum ei, qui partem. 234.b
Cum emancipatus. 467.b
Cum emancipati filij. 476.b
Cum emptor venditori. 401.a
Cum enim hereditas. 182.a
Cum erat pecunia. 292.b
Cum & tunicam. 338.b
Cum ex filio. 145.a
Cum ex oratione diui. 81.a
Cum falsum. 169.a
Cum filius diuisus. 243.a
Cum filius rogatus. 389.b
Cum filio impuberi. 138.b
Cum filius familiars. 158.b
Cum filio familiars. 196.a
Cum filio familiars. 273.a
Cum filio familiars bonorum.
532.b
Cum fisco caduca. 188.b
Cum fuerit sub hac. 371.a
Cum fundus nominatum. 228.a
Cum fundus sine. 317.a
Cum heres deductis. 433.a
Cum heres institutus. 170.a
Cum heres instituta. 430.b
Cum heres rogatur. 348.a
Cum hereditas. 61.a
Cum hereditas. 432.b
Cum hereditas ex fideicom-
misso. 430.b
Cum hereditate. 170.a
Cum illud aut illud. 451.b
Cum incertus. 197.a
Cum in annos. 286.b
Cum in annos. 288.b

Cum in annos singulos. 448.b
Cum in annos singulos relin-
quitur. 451.b
Cum in secundo. 117.a
Cum in substitutione. 279.a
Cum in testamento alicui. 339.b
Cum in testamento. 362.b
Cum in testamento. 127.b
Cum ita datur. 386.b
Cum ita legatum. 299.b
Cum ita legatum est. 449.b
Cum ita legatum sit. 380.a
Cum ita legatur. 306.a
Cum ita legatur. 231.b
Cum ita testatur. 147.a
Cum legato seruo. 450.a
Cum legatorum. 455.b
Cum lege quis. 105.b
Cum mulier de dotis. 15.a
Cum mulier deferente. 490.a
Cum mulier habebit. 19.a
Cum mulier viri. 12.a
Cum non facile. 414.a
Cum optio duorum. 307.a
Cum ostendimus. 93.a
Cum pater filios. 244.a
Cum pater impuberi. 403.a
Cum pater pluribus. 310.a
Cum patronus. 230.b
Cum patronus operas. 501.a
Cum plures tutelam. 49.b
Cum post mortem. 55.b
Cum posthumus sub. 110.a
Cum proponebatur. 238.b
Cum propter hoc legatum. 470.b
Cum pubere filio. 362.a
Cum pupillus, aut. 383.b
Cum pupillus tutelae. 88.a
Cum queritur in stipulatione.

362.b

Index.

362.b
Cum queritur quod sit. 317.b
Cum quateretur. 50.b
Cum quateretur. 276.a
Cum quidam. 229.b
Cum quidam. 230.a
Cum quidam. 292.b
Cum quidam duos. 310.b
Cum quidam filiam. 109.b
Cum quidam legationis. 166.b
Cum quidam libertum. 334.a
Cum quidam propinquus.
462.b
Cum quidam scripsisset. 366.b
Cum quidam tutores. 40.b
Cum quidam vxori. 326.a
Cum quis decedens. 265.a
Cum quis vxori suae. 302.a
Cum quo de peculio. 402.a
Cum res legata. 205.a
Cum scriptum esset. 303.a
Cum secundis tabulis. 367.a
Cum semel petitis. 30.b
Cum senatus temporibus. 362.a
Cum seruus. 202.a
Cum seruus ita. 384.b
Cum seruis legatus. 354.b
Cum seruus pure. 151.b
Cum sine beneficio. 490.a
Cum sine praefinitione. 450.b
Cum solus seruus. 171.b
Cum soluto matrimonio. 211.b
Cum sub hac. 380.b
Cum suae ancillae. 278.b
Cum tabule testamenti. 492.b
Cum tale legatum. 382.a
Cum Titio in annos. 402.a
Cum tutor negociis. 88.a
Cum venter in possessione.
460.a
Cum venter mittitur. 483.a
Cum vir vxori, quandoque.
373.a
Cum vnus ex heredibus. 329.a
Cum vnusfructus. 294.a
Cum vulgari modo. 303.a
Cum vxori suae. 275.b
Curator ex senatusconsulto.
100.a
Curator furiosi nullo. 101.b
Curator pro minore. 58.b
Curator pupillo. 41.a
Curator ventris. 482.b
Curatorem etiam. 64.a
Curatorem impuberi. 42.b
Amnas esto.
294.a
De bonis matris.
489.a
De diuisione an-
ni eius. 2.a
De etate quoque. 418.b
De euictione praediorum.
441.b
De grege ouium. 311.a
De libertatibus. 182.a
De militis testamento. 154.b
De rebus amotis. 19.a
De statu suo dubitantes. 103.b
De tapetis queri. 325.b
Debitor decem. 248.b
Debitor sub pignore. 436.b
Decreto Decurionum. 44.a
Decreto Praetoris. 51.a
Decreto Praetoris. 68.b
Decessit, quem ego. 489.b
Deducta parte quarta. 435.b
Defensor tutoris. 88.b
Defenden-

Infortiati legum

Defendente tutore. 64.a
 Demonstratio falsa. 371.b
 Denique & deliberatibus. 114.a
 Denique Pegasus. 320.a
 De omnibus, quæ. 84.a
 Detrahete legatis. 358.a
 Diariis relictis. 333.b
 Dies incertus. 383.a
 Dions Claudius. 495.b
 Dions Marcus. 42.b
 Dions Marcus. 186.b
 Dions Pius ab eo. 414.a
 Dions Pius Cæcilio. 305.a
 Diui Severus & Anto. 52.a
 Diuis Severus. 192.a
 Diuis Severus. 354.a
 Diuis Severus & Anto rescri-
 pserunt. 364.b
 Diuis Severus & Antoninus.
 410.a
 Dions Traianus. 158.a
 Dions Traianus filium. 494.b
 Diuis fratres i hæc verba. 497.a
 Dions Vespasianus decrevit.
 495.b
 Diximus tres. 70.a
 Dolia fictilia. 317.b
 Dolus tutorem. 64.b
 Dolo carere nõ videtur. 400.b
 Dolo facit mulier. 27.b
 Dolove malo. 18.b
 Dominus seruum. 322.a
 Dominus Stichus. 322.a
 Domino a familia. 189.b
 Domitius Labeo. 105.b
 Doms hereditarias. 208.b
 Dotalem fundum. 156.b
 Dotalem seruum. 14.a
 Dotium causa. 1.a

Dotem dedit auus. 478.b
 Dotem voluntate. 10.a
 Dote relegata. 303.a
 Dum deliberant. 100.a
 Duo fratres. 174.a
 Duo hæredes instituti. 182.b
 Duo socij quendam. 121.b
 Duo sunt Titij. 36.a
 Duo tutores partiti. 95.a
 Duorum libertus potest. 504.a
 Duobus coniunctim. 225.b
 Duos mater. 381.a
 Duos separatim. 294.a
 Duobus pupillis. 35.a

A tamen adiectio
 272. b
 Eadem in omni-
 bus. 278. b
 Eadem ratio est.

311. b
 Eas causas. 384.a
 Edictum de custodiendo. 27.a
 Edicto Prætoris bonorum.
 462. b
 Eius artificij, quod. 500. b
 Eius bona, qui. 106. a
 Eius militis. 159. b
 Eius, qui apud. 102. b
 Eius serui æstimatio. 400. a
 Eius seruum. 133. a
 Eij, qui admisit. 461. b
 Eij, qui de statu suo. 42. a
 Eij, qui ita. 151. a
 Eij, qui mortem. 368. a
 Eij, qui pro. 91. a
 Eij, qui se non. 163. a
 Eij, qui soluendo. 136. b
 Eij quoque, cui. 456. a
 Eij quoque, qui. 321. a

Emancipa.

Index.

Emancipatus a parente. 494 a
 Emancipatus præteritus. 519.a
 Emancipato quis. 485.a
 Epistolam ad heredem. 442.b
 Ergo & si senatusconsult. 518.a
 Etiam contutoris. 50.a
 Etiam ea. 260.b
 Etiam fideiussores. 93.a
 Etiam filios mulieris. 5.a
 Etiam hoc modo. 224. a
 Etiam militibus. 498.a
 Etiam non. 31.a
 Etiam si partis. 222.a
 Etiam de presenti. 456.b
 Etiam si condemnatus. 460.a
 Etiam si ius annulorum. 504 b
 Etiam si non. 62.a
 Etiam si quanti. 413.a
 Etiam si tutor. 64.a
 Et ante omnia. 18.a
 Et definit seruus. 14.a
 Et de inofficioso. 189.b
 Et de contrario. 163.a
 Et eo modo. 224.b
 Et expleta quidem. 125.a
 Et fideicommissum. 281.a
 Et hoc Tyberius. 128.b
 Et ideo, si nihil. 92.a
 Et ideo si post. 18.a
 Et ideo si prægnante. 470.a
 Et ideo si viuo. 353.b
 Et in libertis. 188.b
 Et in totum id. 16.b
 Et mulieri, quæ. 101.a
 Et non tantum. 74.a
 Et Proculo. 229.b
 Et pro voluptariis. 17.a
 Et quidem totum. 197.b
 Et qui non sunt. 42.b
 Et qui pro tutore. 91.a
 Et si ancilla. 319.a
 Et si certus. 188.a
 Et si conditionalis. 63.a
 Et si contra tabular. 144.a
 Et si datus fuerit. 33.b
 Et si æquo precio. 209 a
 Et si ex modica. 505.b
 Et si extrinsecus. 65.a
 Et si pluribus. 62.a
 Et si maxime. 300.b
 Et si non totam. 182.a
 Et si pepererit filium. 106.b
 Et si quid in eam. 7.a
 Et si substitutum. 171.b
 Eum demum. 175.b
 Eum patronum, qui. 496.a
 Eum, qui codicillorum. 192.a
 Eum, qui duobus. 169.b
 Eum, qui post. 388.a
 Eum, qui rogatus. 289.b
 Eum, qui tactum. 367.b
 Ex asse hæres institutus. 428.b
 Ex asse patronum. 401.b
 Ex diuerso, si socer. 4.b
 Ex duobus filiis. 468.a
 Ex duobus impuberibus. 144.a
 Ex ea scriptura. 106.a
 Ex eo, quod. 92.b
 Ex eo tempore. 161.a
 Ex eo viuo legato. 309.b
 Ex facto etiam. 124.b
 Ex facto proponebatur. 126.b
 Ex facto queritur. 146.b
 Ex facto tractatum. 422.b
 Ex his apparet. 80.a
 Ex imperfecto. 261.a
 Ex militari testamento. 155.b
 Ex parte hæres. 170.b. & 355.a
 Ex pluri.

Infortiatu legum.

Ex pluribus autoribus. 55. b
Ex pupillari testamento. 147. b
Ex semisse Titius. 173. b
Ex sententia. 36. a
Ex tribus patronis. 509. b
Ex vncius sex primo. 136. b
Ex vno testatoris. 309. a
Excipiuntur eodem. 189. a
Excusantur à tutela. 69. b
Excusare se tutor. 78. b
Excusatus videtur. 180. a
Explicite tractatu. 415. a
Extraneo posthumo. 482. b
 Abriles operæ. 499. b
Facere posse maritus. 9. a
Facere testamentum. 155. b
Facta fideicommissi. 437. b
Falcidia interuenire. 400. b
Falcidia legis rationem. 397. a
Falcidix stipulatio. 405. a
Falsa demonstratio. 374. a
Falsus tutor. qui. 92. a
Fœminæ tutores dari. 32. a
Fideicommissi. quocunq;. 257. b
Fideicommissum à filio. 383. a
Fideicommissum. 212. a
Fideicommissum. quod. 190. b
Filia in adoptionem. 479. b
Filiæ mæ emancipatæ. 14. a
Filiæ mæ. 292. b
Filiæ suæ ita quis. 373. b
Filiam fratribus. certis. 435. a
Filiam in potestate. 336. a
Filius à patre. 110. b
Filius autem. 87. a
Filius dum liberat. 154. a

Filius. qui fuit. 157. a
Filius. qui se. 168. a
Filius emancipatus intestati. 479. a
Filius emancipatus. 480. a
Filius patri adgnatus. 535. b
Filius patroni. 507. a
Filij etiam. 109. b
Filij hereditate paterna. 496. a
Filij mater ex hoc. 540. a
Filio & filia. 411. a
Filio ex parte hæredis. 557. b
Filio etiam familiâs. 363. a
Filio pater. 216. a
Filio præterito. 117. b
Filio. quem pater. 110. a
Filio vel seruo. 455. b
Filius emancipatum. 171. a
Filius emancipatum. 478. a
Filius & uxorem. 307. b
Filius quis impuberis. 470. b
Filius. quæ in potestate. 469. a
Filius hæredes. 299. b
Filius familiâs. 103. b
Filius familiâs duxit. 176. a
Filius familiâs equalitri. 161. a
Filius familiâs miles. 110. b
Filius familiâs miles. 222. b
Filius familiâs seruum peculiam. 496. b
Filius fami. vt proximus. 520. a
Filio familiâs legatum. 376. b
Filio familiâs. quoad. 293. a
Filius familiâs. 452. b
Firmio Heliodoro. 452. a
Fructus esse constat. 2. a
Fuit questionis. 165. a
Fuit questionis. 480. b
Fundus qui locatus. 317. b

Fundus

Index.

Fundus. quem. 288. a
Fundi instrumentu legato. 317. b
Fundi Trebatiani. 299. b
Fundo legato. adimi. 352. a
Fundo legato. instrumentum. 327. a
Fundo mihi legato. 392. a
Fundo legato. vt. 317. a
Fundum communem. 300. a
Fundum instructum libertis. 310. a
Fundum Mæuiantum. 358. a
Furius acquirere. 171. b
Furius si tutor. 31. a
Furius matris. 100. a
Furius Titius. 463. a
 Allus sic posse institui. 111. b
Geometrix à tutela. 78. a
Generali capite. 296. b
Generaliter igitur. 520. b
Generaliter quotiescunq;. 49. b
Gerit pro hærede. 175. b
Gratus cognationis alij. 523. a
Grege autem legato. 227. b
Grege legato. 198. a
Gerere atque administrare. 44. b
 Habitatio quoque. 482. b
Habitationis legatum. 294. a
Hæc parte Procōsul. 521. b
Hæc demum. 503. a
Hæc operæ. quas. 501. a
Hæc actio etiam. 15. a
Hæc autem satisfactio. 415. b
Hæc bonorum possessio. 490. b
Hæc bonorum possessio. 521. a
Hæc clausula frequens. 65. b
Hæc conditio. 370. b
Hæc conditio. si in. 373. b
Hæc scriptura. Si viginti. 373. a
Hæc stipulatio &. 456. a
Hæc verba. 195. a
Hæc verba edicti. 520. a
Hæres. cum debuerat. 414. a
Hæres in fundo. 294. a
Hæres in omne ius. 168. a
Hæres institutus. si. 167. a
Hæres liberti. 498. b
Hæres meus damnus. 284. a
Hæres meus. 383. b
Hæres per seruum. 169. a
Hæres percepto fundo. 443. a
Hæres. qui tacitam. 366. b
Hæres. qui veneni. 189. b
Hæres. quandoque. 170. a
Hæres statuliberum. 380. b
Hæres testatoris. 260. a
Hæredis aditio morâ. 448. a
Hæredi. cuius. 462. a
Hæredi cum posthumo. 167. a
Hæredi. qui falsos. 367. a
Hæredem damnatum. 343. b
Hæredem meum. 229. a
Hæredem. qui sciens. 367. b
Hæredem tutoris. 90. a
Hæredes aut instituti. 137. b
Hæredes eius. 91. b
Hæredes mei quicquid. 435. a
Hæredes palam. 104. b
Hæredes sine partibus. 133. a
Hæredibus institutis. 443. a
Hæreditas ad Statium. 133. b
Hæreditas

Infortiati legum

Hereditas ex die. 116.b
Hereditarium computationis.
406.a
Hi demum sub conditione.
492.b
Hi, quorum parens. 535.a
Hi, quibus relicta. 474.a
Hic titulus æquitatem. 470.a
Hic titulus manifestam.
474.b
His, qui in ea causa. 41.a
His verbis legauit. 285.a
His verbis Titius. 130.a
Hoc articulo. 116.a
Hoc autem, quod. 47.a
Hoc edictum à Prætor. 504.a
Hoc edictum Prætor. 499.a
Hoc edicto rectissime. 27.b
Hoc est patris eius. 523.b
Hoc genus legati. 388.a
Hoc legatum. 272.a
Hoc modo legato. 380.b
Homine legato. 307.a
Hominis operæ. 293.a
Hominis quoque. 293.a
Honori parentum. 498.a
Huius actionis. 92.a
Huius edicti æquitas. 91.a
Huiusmodi legatum. 214.a
Huiusmodi legatum. 449.a
Iam dubitari non
potest. 136.a
Iam hoc iure tri-
mur. 138.b
Id autem, quod.
406.a
Id, quod apud. 196.a
Idem erit dicendum. 514.a
Idem est, & si. 346.b

Idem est, & si adrogauerit. 155.a
Idem est, & si crimen. 508.a
Idem est, etsi de. 155.b
Idem est, & si ita. 109.b
Idem & si paterfamilias. 158.a
Idem est, & si post mortem.
142.a
Idem est, si dos vxori. 361.b
Idem fiet, si. 35.b
Idem est etiam. 163.a
Idem Labeo scribit. 19.b
Idem seruandum. 242.b
Idem Vlpianus. 74.a
Idemque est, & si. 463.b
Idemque erit dicendum. 155.b
Idemque erit. 188.b
Idque & in legato. 125.b
Idemque nec. 19.a
Ideoque, qui posthumus. 107.a
Ideo si ex prima. 488.a
Id est, quæ. 385.b
Id est, res mobiles. 335.a
Id, quod seruo. 310.b
Igitur, siquidem. 155.b
Illa institutio. 126.a
Ille, à quo sub. 419.b
Ille aut ille. 261.a
Illæ autem institutiones. 134.a
Illicite post senatusconsultum.
99.a
Illi cum illo. 299.b
Illis libertis, alimentorum. 385.a
Illud aut illud. 307.a
Illud dubitari potest. 173.b
Illud notandum est. 465.a
Illud semper constitit. 40.b
Illud sine dubio. 193.b
Illud vtitatissimum est. 77.b
Imò & si quosdam. 305.b

Impensæ

Index.

Impensæ necessariae. 17.b
Impensarum quedam. 16.a
Imperator Adrianus, cum.
435.a
Imperator Antoninus. 242.a
Imperatorem litis. 137.a
Imperatoris Seueri. 96.a
Imperatores Seuerus. 87.b
Imponi opere ita. 502.b
Impuberes tutore. 63.b
Impuberi ad hæreditatē. 41.a
Impuberi filio. 55.b
Impuberibus. 162.b
Impuberibus quidem. 68.a
In aduersa corporis. 103.b
In ambiguo sermone. 358.a
In annos singulos. 286.b
In arbitrium. 227.a
In argento potorio. 338.a
In bonis superstitum. 25.a
In bonorum possessionibus.
462.a
In cognitione. 189.a
In concubinato potest. 29.a
In conditionibus primum.
372.a
In confirmando. 37.b
In contra tabulas. 463.b
In dando tutore. 42.a
In duplicibus testamentis. 406.b
In eo, qui testatur. 102.a
In eos extra. 31.a
In facto consistentes. 379.b
In Falcidia æstimatio. 400.b
In Falcidia placuit. 392.b
In Fauiana. 517.a
In fideicommissariam. 423.b
In fraudem. 156.a
In fraudem iuris. 366.a
In fructu id. 300.a
In his, quæ extra. 371.a
In his rebus, quas. 15.a
In insulam. 11.a
In lege Falcidia. 392.b
In lege Falcidia hoc. 403.b
In lege Falcidia non. 401.a
In magistratus. 95.b
In omnem rem. 42.a
In omnibus causis. 22.b
In omnibus enim. 461.a
In ordinem subditiaria. 94.a
In partem dotis reddendæ. 15.b
In pluriem hæredum. 172.a
In pupillari substitutione. 141.a
In quantitate patrimonij. 405.a
In quartam hereditatis. 410.b
In ratione legis. 392.b
In ratione legis Falcidiæ. 398.a
In repetendis. 276.b
In repudianda. 165.a
In seruitutem. 508.a
In singulis hæredibus. 406.a
In singulos annos. 288.a
In substitutione. 143.b
In suis hæredibus. 108.a
In suis hæredibus. 535.b
In suspenso est. 340.a
In tacitis fideicommissis. 219.a
In tempus capiendæ. 135.a
In testamento ita scriptum.
374.a
In testamento quidam. 373.a
In testatoris seruo. 400.a
In voluptariis autem. 17.a
Indigno hærede. 366.a
Indignus esse diuus Pius. 364.b
Inferioris gradus. 523.a
Ingratus libertus est. 497.a
Institutio.